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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015017 FIRDA FASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015034 NURBAETI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1704015037 RAINANDA FEBY UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015049 IRVI OCTAVIA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1704015062 MUHAMMAD FARIZ APRIL RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1704015067 FATIMATUZ ZAHROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1704015069 ELBY EKA TELANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1704015070 TIARA MARDHATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1704015071 ABDUS SAKUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1704015077 HANY PRIMANTARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1704015078 ASTRY DESTYA WALUYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1704015109 FADILAH LUTFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1704015154 RISA APRIANI WILIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1704015159 RAISHA VIRA AULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1704015182 NADHIF NAUFALA YANER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1704015208 SULISTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1704015211 WAHYU PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1704015221 RESTI SOPIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015240 MUHAMMAD MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1704015254 FAULA ROHMATUL TRI AGUSTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1704015263 WISNU DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1704015280 DIANDRA IRWIASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1704015291 RESTU APRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1704015310 NUR EUIS FAJRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1704015323 REGINA FITRI AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1704015332 ALFRIZAL BAGAS ARYASENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1704015339 ANGGRAITA DEWI AMALIA PUTRI P 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1704015357 DILLA NOVIANTY RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1704015360 HESTI HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1704019006 KESHIT NOLASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1704019007 IBRAHIM SALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1704019008 NURFIANI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1704019010 RIZKY TANZIL LIAMALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1704019012 ALDY WHISNU PRAYUDHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1704019013 MARIA ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1704019015 VINGKI DINDA ARUMSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1704019016 ANGIE ELVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1704019022 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1704019023 PANJI MAGHFIRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1704019029 MARIA SERLINA ANSILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1704019030 SITTI MUTIA MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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Kimia Organik 2

2J

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI  43 80  50 80 C 56.90

 2 1704015017 FIRDA FASYA  79 80  75 80 B 77.70

 3 1704015034 NURBAETI  73 80  38 80 C 61.10

 4 1704015037 RAINANDA FEBY UTAMI  84 80  28 80 C 60.40

 5 1704015049 IRVI OCTAVIA WIJAYA  84 80  79 80 A 80.80

 6 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO  64 80  66 80 B 69.60

 7 1704015062 MUHAMMAD FARIZ APRIL RIANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 8 1704015067 FATIMATUZ ZAHROK  79 80  70 80 B 75.70

 9 1704015069 ELBY EKA TELANDA  67 80  72 80 B 72.90

 10 1704015070 TIARA MARDHATILLAH  74 80  68 80 B 73.40

 11 1704015071 ABDUS SAKUR  66 80  44 80 C 61.40

 12 1704015077 HANY PRIMANTARY  85 80  83 80 A 82.70

 13 1704015078 ASTRY DESTYA WALUYAN  79 80  79 80 B 79.30

 14 1704015109 FADILAH LUTFI  83 80  54 80 B 70.50

 15 1704015154 RISA APRIANI WILIANITA  68 80  69 80 B 72.00

 16 1704015159 RAISHA VIRA AULINA  43 80  73 80 C 66.10

 17 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH  50 80  43 80 C 56.20

 18 1704015182 NADHIF NAUFALA YANER  75 80  57 80 B 69.30

 19 1704015208 SULISTIANINGSIH  70 80  73 80 B 74.20

 20 1704015211 WAHYU PRIYANTO  72 80  60 80 B 69.60

 21 1704015221 RESTI SOPIAWATI  80 80  80 80 A 80.00

 22 1704015240 MUHAMMAD MALIK  76 80  66 80 B 73.20

 23 1704015254 FAULA ROHMATUL TRI AGUSTIANI  70 80  58 80 B 68.20

 24 1704015263 WISNU DARMAWAN  27 80  37 80 D 46.90

 25 1704015280 DIANDRA IRWIASTI  73 80  73 80 B 75.10

 26 1704015291 RESTU APRILIANA  54 80  66 80 C 66.60

 27 1704015310 NUR EUIS FAJRIYAH  58 80  51 80 C 61.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2J

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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N.Aktif

 28 1704015323 REGINA FITRI AYU  37 80  67 80 C 61.90

 29 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI  66 80  65 80 B 69.80

 30 1704015332 ALFRIZAL BAGAS ARYASENA  41 80  0 80 E 36.30

 31 1704015339 ANGGRAITA DEWI AMALIA PUTRI P  74 80  73 80 B 75.40

 32 1704015357 DILLA NOVIANTY RAHAYU  61 80  70 80 B 70.30

 33 1704015360 HESTI HAMIDAH  45 80  66 80 C 63.90

 34 1704019006 KESHIT NOLASARI  64 80  70 80 B 71.20

 35 1704019007 IBRAHIM SALIM  59 80  62 80 C 66.50

 36 1704019008 NURFIANI APRILIA  72 80  63 80 B 70.80

 37 1704019010 RIZKY TANZIL LIAMALI  55 80  43 80 C 57.70

 38 1704019012 ALDY WHISNU PRAYUDHA  52 80  56 80 C 62.00

 39 1704019013 MARIA ULFA  70 80  67 80 B 71.80

 40 1704019015 VINGKI DINDA ARUMSARI  72 80  71 80 B 74.00

 41 1704019016 ANGIE ELVIANI  79 80  81 80 A 80.10

 42 1704019022 NUR AZIZAH  64 80  41 80 C 59.60

 43 1704019023 PANJI MAGHFIRO  47 80  50 80 C 58.10

 44 1704019029 MARIA SERLINA ANSILA  57 80  68 80 B 68.30

 45 1704019030 SITTI MUTIA MAWADDAH  56 80  60 80 C 64.80

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015053 NIA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015063 RATU MASAYU ANDREINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015085 WINDI ADITYA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015091 AMILIA CITRA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015098 SYIPA SULISTIANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015108 LELI RUKMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015136 WIDIA WANAVA ALBAB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015151 MEITRIYANA MONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015166 RATIH ASTANING GUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015167 MUHAMMAD WAFI IHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015195 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015201 AMELIA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015205 SITI NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015225 HANUM KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015233 AWLIA MUSTIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015245 ANGGI FUJI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015256 MELINDA TIA ANUGRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015263 NOFRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015265 FELLIA NASAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015295 WULAN DWI SEPTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015355 HESTI HARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015365 BETA ANANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

B1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1604015053 NIA PERMATASARI  60 72  88 100 B 77.60

 2 1604015063 RATU MASAYU ANDREINA  65 69  65 100 B 69.30

 3 1604015065 RISKA NIMAS PRAMESTI  76 69  63 100 B 71.80

 4 1604015085 WINDI ADITYA HASANAH  72 71  67 100 B 72.60

 5 1604015091 AMILIA CITRA SARI  68 73  73 100 B 74.20

 6 1604015098 SYIPA SULISTIANIA  75 77  64 100 B 73.50

 7 1604015108 LELI RUKMANA  68 73  69 100 B 72.60

 8 1604015136 WIDIA WANAVA ALBAB  63 69  67 100 B 69.50

 9 1604015151 MEITRIYANA MONITA  69 68  67 100 B 71.10

 10 1604015166 RATIH ASTANING GUSTI  74 71  62 100 B 71.20

 11 1604015167 MUHAMMAD WAFI IHSAN  60 70  55 100 C 64.00

 12 1604015195 USWATUN HASANAH  70 73  88 100 A 80.80

 13 1604015201 AMELIA NOVIANTI  75 75  62 100 B 72.30

 14 1604015205 SITI NUR FAUZIAH  75 72  64 100 B 72.50

 15 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA  73 74  63 100 B 71.90

 16 1604015225 HANUM KUSUMA DEWI  65 71  63 100 B 68.90

 17 1604015233 AWLIA MUSTIA PUTRI  65 67  64 100 B 68.50

 18 1604015245 ANGGI FUJI SALSABILA  78 75  64 100 B 74.00

 19 1604015256 MELINDA TIA ANUGRAH  68 73  61 100 B 69.40

 20 1604015263 NOFRIZA  64 67  64 100 B 68.20

 21 1604015265 FELLIA NASAPUTRI  78 77  64 100 B 74.40

 22 1604015295 WULAN DWI SEPTIA  68 70  64 100 B 70.00

 23 1604015325 LIESCA TRIA NOVALITA ZAID  74 72  63 100 B 71.80

 24 1604015355 HESTI HARIANTI  78 77  69 100 B 76.40

 25 1604015365 BETA ANANDA PUTRI  70 71  64 100 B 70.80



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Semester : Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015016 DINDA RANA PURIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015102 TIARA SYIFA AZZUMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015128 NISA AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015159 IMAMUL AKHYAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015171 ERINA DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015196 AYU MUNIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015202 INTAN AYU PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015216 UMI KALSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015236 ANISSYA NURFITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015238 TASYA ANANDA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015269 DISKA LENTI TRI OKTARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015286 RANIE RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015292 MAULIDA ASMAA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015305 LESTARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015312 PUTRI YULI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015332 AINIA KILWALAGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015333 IMAS MASRUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015341 RINI LELASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015342 QIARA ADHA RAHARJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015362 INAS HANA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015363 CHINDY WAHYU FRIANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015373 CITRA DEWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015386 SYIFA NURLELA FAJARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

D1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1604015016 DINDA RANA PURIYANTI  62 68  65 100 B 68.20

 2 1604015102 TIARA SYIFA AZZUMAR  65 67  69 95 B 70.00

 3 1604015128 NISA AMBARWATI  69 71  63 100 B 70.10

 4 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  69 67  67 100 B 70.90

 5 1604015159 IMAMUL AKHYAR  60 68  62 100 C 66.40

 6 1604015171 ERINA DWI LESTARI  65 74  64 100 B 69.90

 7 1604015196 AYU MUNIYANTI  75 71  69 100 B 74.30

 8 1604015202 INTAN AYU PERTIWI  69 0  0 50 E 25.70

 9 1604015216 UMI KALSUM  65 68  63 100 B 68.30

 10 1604015236 ANISSYA NURFITRIANA  67 70  64 100 B 69.70

 11 1604015238 TASYA ANANDA AULIA  64 73  61 100 B 68.20

 12 1604015269 DISKA LENTI TRI OKTARINA  70 70  64 100 B 70.60

 13 1604015286 RANIE RAHMAWATI  61 69  65 100 B 68.10

 14 1604015292 MAULIDA ASMAA FAUZIYYAH  64 72  67 100 B 70.40

 15 1604015305 LESTARI PUTRI  64 69  63 100 B 68.20

 16 1604015312 PUTRI YULI RAHMAWATI  60 73  64 100 B 68.20

 17 1604015332 AINIA KILWALAGA  70 68  89 100 A 80.20

 18 1604015333 IMAS MASRUROH  58 73  65 100 B 68.00

 19 1604015341 RINI LELASARI  72 70  63 100 B 70.80

 20 1604015342 QIARA ADHA RAHARJA  69 72  65 100 B 71.10

 21 1604015356 ACHMAD KHAERUDIN  75 72  64 100 B 72.50

 22 1604015362 INAS HANA SAPUTRI  80 67  54 100 B 69.00

 23 1604015363 CHINDY WAHYU FRIANDANI  75 68  68 100 B 73.30

 24 1604015373 CITRA DEWI CAHYANI  62 72  67 100 B 69.80

 25 1604015386 SYIFA NURLELA FAJARYATI  62 70  64 100 B 68.20



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Semester : Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: F2

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-15:30
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Catatan :
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2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: F2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015041 JUWAIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015051 NADILA AZHARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015071 SITI LULUUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015100 LARAS TIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015157 RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015164 ESTER HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015170 DEBBY KRISDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015210 SITI KHOLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015274 FIRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015352 DEVI TRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015380 DESTRI RAHMA DONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13.00Jumlah hadir :  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

F2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1604015041 JUWAIRIYAH  70 67  59 100 B 68.00

 2 1604015051 NADILA AZHARI PUTRI  72 72  55 100 B 68.00

 3 1604015071 SITI LULUUL JANAH  68 72  60 100 B 68.80

 4 1604015100 LARAS TIFANI  73 68  62 100 B 70.30

 5 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA  68 67  55 96 C 65.40

 6 1604015157 RATNASARI  69 70  53 100 C 65.90

 7 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA  72 72  60 100 B 70.00

 8 1604015164 ESTER HIDAYATI  77 69  59 100 B 70.50

 9 1604015170 DEBBY KRISDAYANTI  65 66  64 100 B 68.30

 10 1604015210 SITI KHOLILAH  68 70  51 100 C 64.80

 11 1604015274 FIRA AMALIA  74 67  69 100 B 73.20

 12 1604015352 DEVI TRIANA  73 71  55 100 B 68.10

 13 1604015380 DESTRI RAHMA DONA  75 68  55 100 B 68.10

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Prog. Studi
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: J2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015018 DONI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015037 ISMA YARDHA BIL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015048 NABILAH KURNIATUS SOLICHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015057 NURUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015067 SASTRY KUSUMA WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015076 SYIFA SYAHIDA PAMELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015077 TENDRY KRISDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015109 MERISKA PURNAMA DEPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015116 WINDRA CAHYA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015119 RILIS SIMAMORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015127 AYU TANIA HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015137 DINDA DAKRISNA DAUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015141 RIMA KUSUMA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015189 TIARA ANDIBELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015193 M. BRAM EFANO RAMADHONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015197 INDAH SRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015251 RAVITA CANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015278 TIARA MAULIDYA HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015298 AULIA FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: J2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015302 NADIYYA MAULIDA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1604015309 ENJI PAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1604015359 HAZELIA LIYANDARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

J2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1604015018 DONI SETIAWAN  75 70  66 100 B 72.90

 2 1604015025 FAIZ NURUL ABDALLAH  67 69  64 100 B 69.50

 3 1604015037 ISMA YARDHA BIL HUSNA  69 68  66 100 B 70.70

 4 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI  75 67  63 96 B 70.70

 5 1604015048 NABILAH KURNIATUS SOLICHA  67 71  69 100 B 71.90

 6 1604015057 NURUL HIKMAH  74 72  90 100 A 82.60

 7 1604015067 SASTRY KUSUMA WARDHANI  59 77  66 100 B 69.50

 8 1604015076 SYIFA SYAHIDA PAMELA  74 67  67 100 B 72.40

 9 1604015077 TENDRY KRISDAYANTI  70 69  67 100 B 71.60

 10 1604015109 MERISKA PURNAMA DEPI  70 70  69 100 B 72.60

 11 1604015116 WINDRA CAHYA PUTRA  60 65  65 100 C 67.00

 12 1604015119 RILIS SIMAMORA  69 72  65 100 B 71.10

 13 1604015127 AYU TANIA HIDAYATI  72 71  90 100 A 81.80

 14 1604015137 DINDA DAKRISNA DAUD  64 68  69 100 B 70.40

 15 1604015141 RIMA KUSUMA CAHYANI  67 72  68 100 B 71.70

 16 1604015189 TIARA ANDIBELLA  64 70  69 100 B 70.80

 17 1604015193 M. BRAM EFANO RAMADHONI  75 68  74 100 B 75.70

 18 1604015197 INDAH SRI RAHAYU  69 70  69 100 B 72.30

 19 1604015251 RAVITA CANDANI  75 67  63 100 B 71.10

 20 1604015278 TIARA MAULIDYA HASAN  67 71  62 100 B 69.10

 21 1604015298 AULIA FITRIAH  69 72  81 100 B 77.50

 22 1604015302 NADIYYA MAULIDA UTAMI  58 69  69 100 B 68.80

 23 1604015309 ENJI PAUZIAH  75 70  65 100 B 72.50

 24 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI  58 73  67 100 B 68.80

 25 1604015359 HAZELIA LIYANDARY  69 72  68 100 B 72.30



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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